1

辽宁科技大学党委研究生工作部文件
研工部发〔2020〕14 号

关于选拔辽宁科技大学第十一届
研究生会干事的通知

各研究生培养学院：

为了保证研究生会干事纳新工作的顺利进行,经校研究生会

主席团研究，报请党委研究生工作部批准, 辽宁科技大学第十一

届研究生会在我校 2020 级研究生中选拔干事。现将有关事宜通

知如下：

一、组织工作

候选人由各学院推荐，经党委研究生工作部、校研究生会主

席团审核后选拔人员。

二、遴选条件

1.理想信念坚定。认真学习贯彻习近平新时代中国特色社会

主义思想，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、做到“两个

维护”。

2.热爱研究生会工作，具有强烈的团队意识、服务意识、创

新意识和奉献精神，责任心强，身心素质良好，能够竭诚为广大

2

师生服务。

3.在同学中具有较高的威信，能够代表学生利益、反映研究

生呼声，热忱服务广大研究生、展现研究生干部的良好形象。

4. 有 POP 绘画、Photoshop、办公软件使用，新媒体运营、

网站编程、新闻稿件撰写，主持经历、大型活动筹办等相关经验

或其它特长者优先。

三、选拔流程

1.各学院负责组织干事报名及初审工作，并于 10月 7日 12：

00 前将报名表交至校研究生会（研究生楼 201 室），电子版报

名表发送至邮箱 1090379756@qq.com。各学院推荐人数（至少）

如下：材冶学院 9 人、电信学院 6 人、机械学院 5 人、化工学院

4 人、土木学院 4 人、计算机学院 3 人、矿业学院 3 人、工商管

理 2 人、建艺学院 2 人、经法学院 2 人、理学院 2 人。

2.本次选举分为笔试和面试，具体时间及地点另行通知。

3.选举结束后，党委研究生工作部、校研究生会将对候选人

进行公示。

联系人:贾升 联系电话：15842014537

特此通知。

附件 1：辽宁科技大学研究生会干事报名表

附件 2：辽宁科技大学第十一届研究生会部门简介

辽宁科技大学党委研究生工作部

2020 年 9 月 25 日

mailto:00前将电子版报名表发送至邮箱2537361604@qq.com
mailto:00前将电子版报名表发送至邮箱2537361604@qq.com